Syndicato nomine quo supra et audiente  
intelligente, et sic dicente

Et ego Petrus quondam Hostilis uiri &  
Ludouici de peregrinis Cuius civitatis.  
H. S. publicas imperialis auctoritate  
Locatus, et nunc officialis officij maioris  
Communis Bellun. Prefati omnino in  
terfuit, et totum scripsi, neciq. totum  
et nomine solitis roboravi.

Ego Joannes quondam Gidij Coschi Hostalis  
et civis bellunen. publicus imperialis aucto-  
ritate Locatus, et sube Ordinarius super  
Orbitam sententiam Magnifici domini Joannis  
Cino auctoritate subscripti & testis Petri  
Cino Hostalis, fideliter de uerbo ad uerbum  
in hac carta memorata exemplari, et  
nec auctoritate mihi concessa per me  
idem sequi doctorem dominum  
Ludouicum Langorum vicarium  
Bellun. in adu. vel nunciat quod  
sensum noster, uel sententiam

Et cum quidem sententiam Ego Hostalis  
causa exemplari et exemplo scripto  
in dominum Girardum Deionum  
notarium productionem et Excellentis  
domino Felice Catinario aduocato ut  
nil addens et nunciat in quon. factum

Die Mercurij 14 mensis Aprilis  
1583. in Sala Consilio  
C. Joannes causa excep. alia subitanea  
productionem